
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

Про погодження проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 25.03.2020 №38 «Про затвердження міської цільової програми 
«Реалізація проєктів з розвитку міської інфраструктури за підтримки 
Міжнародної фінансової корпорації «IFC» на 2020-2022 роки» 
 
 

 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити та подати на розгляд сесії Запорізької міської ради проєкт 

рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради 

від 25.03.2020 №38 Про затвердження міської цільової програми «Реалізація 

проєктів з розвитку міської інфраструктури за підтримки Міжнародної 

фінансової корпорації «IFC» на 2020-2022 роки». 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Олексія Нікіфорова та голову постійної комісії міської ради з питань 

соціального та економічного розвитку, бюджету і фінансів 

Олександра Кияницю. 

 

 

 

Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Пояснювальна записка 

 

до проєкту рішення виконавчого комітету міської ради «Про погодження 

проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради 

від 25.03.2020 №38 «Про затвердження міської цільової програми 

«Реалізація проєктів з розвитку міської інфраструктури за підтримки 

Міжнародної фінансової корпорації «IFC» на 2020-2022 роки» (зі змінами) 

 

З травня 2019 року місто Запоріжжя бере участь у співробітництві з 

Міжнародною фінансовою корпорацією «IFC», про що між сторонами був 

підписаний Меморандум про взаєморозуміння. 

18 червня 2021 року між Запорізькою міською радою, Міжнародною 

фінансовою корпорацією IFC та Міжнародною фінансовою корпорацією як 

виконавчою організацією Фонду екологічно чистих технологій підписано 

кредитний договір, який надає можливість отримати фінансування для 

реалізації проєктів з розвитку міської інфраструктури. 

Основною метою прийняття проєкту рішення міської ради є уточнення 

Завдання 6  «Створення потужної бази спеціальної техніки для виконання робіт 

на вулично-шляховій мережі міста» в якому задіяно комунальне підприємство 

«Експлуатаційне лінійне управління автомобільних доріг», а саме до переліку 

техніки додати комбіновану мулососну машину з каналопромивочним 

обладнанням та внести зміни до кількості техніки, яку планується придбати. 

 

 
Директор департаменту 
економічного розвитку міської ради     Наталія НОВАК 



  
ПРОЄКТ 

            
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення міської ради від 25.03.2020 №38 «Про 
затвердження міської цільової програми «Реалізація проєктів з розвитку міської 
інфраструктури за підтримки Міжнародної фінансової корпорації «IFC» на 
2020-2022 роки» (зі змінами) 
 

 

 

Керуючись Конституцією України, Бюджетним Кодексом України, 

Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні та за результатами 

опрацювання проєктів з консультантами Міжнародної фінансової корпорації 

«IFC» Запорізька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до міської цільової програми «Реалізація проєктів з 

розвитку міської інфраструктури за підтримки Міжнародної фінансової 

корпорації «IFC» на 2020-2022 роки», виклавши її в новій редакції, а саме: 

1.1. Пункт 3.6. «Створення потужної бази спеціальної техніки для 

виконання робіт на вулично-шляховій мережі міста» доповнити абзацом: 

«- комбінованої мулососної машини з каналопромивочним обладнанням». 

1.2. Завдання 6 у  Додатку 1 до Програми викласти в новій редакції 

(додається).  

1.3. Завдання 6 у Додатку 3 до Програми викласти в новій редакції 

(додається). 

 2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Олексія Нікіфорова та голову постійної комісії міської ради з питань 

соціального та економічного розвитку, бюджету і фінансів 

Олександра Кияницю. 

 

 

Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ 

 
 
Проєкт рішення підготовлений 
департаментом економічного розвитку міської ради 
 
 
Директор департаменту  Наталія НОВАК 
 



тис. Євро тис.грн.*
тис. 

євро

тис.  

грн.*

тис. 

Євро
тис.грн.* тис. Євро тис.грн.*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Джерела 

фінансуван

ня (бюджет 

міста, 

державний

обласний 

бюджети, 

інші)

2022 рік
за роками

Прогнозні обсяги

Всього

Додаток до рішення:

2020 рік 2021 рік

Додаток 1

до міської цільової програми 

«Реалізація проєктів з розвитку міської 

інфраструктури за підтримки 

Міжнародної фінансової корпорації 

Завдання і заходи

з виконання міської цільової програми  «Реалізація проєктів з розвитку міської інфраструктури за підтримки 

Міжнародної фінансової корпорації «IFC»на 2020-2022 роки»

Найменуван

ня завдання

Найменування 

заходу

Головний 

розпорядник 

бюджетних 

коштів, 

виконавці/ 

Одержувачі 

коштів



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Завдання 6

Вакуумна 

підмітальна 

машина з 

об'ємом бункера 

2м3 зі змінним 

зимовим 

обладнанням

1 800,233 60 618,886 0,000 0,000 0,000 0,000 1 800,233 60 618,886

Підмітально-

вакуумна 

машина 

(дорожня) 6м3

2 736,582 92 148,378 0,000 0,000 0,000 0,000 2 736,582 92 148,378

Механічна 

підмітальна 

установка

250,456 8 433,555 0,000 0,000 250,456 8 433,555 0,000 0,000

Створення 

потужної 

бази 

спеціальної 

техніки для 

виконання 

робіт на 

вулично - 

шляховій 

мережі міста

Бюджет 

Запорізької 

міської 

територі-

альної 

громади

Департамент 

інфраструктури 

та благоустрою 

Запорізької 

міської ради / 

Комунальне 

підприємство 

«Експлуатаційн

е лінійне 

управління 

автомобільних 

шляхів»



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Машина 

дорожня 

комбінована (з 

піскорозкидальн

им обладнанням 

та снігоочисним 

відвалом) - 

вантажопідйомні

стю не менше 6т

1 408,975 47 444,133 0,000 0,000 0,000 0,000 1 408,975 47 444,133

Машина 

дорожня 

комбінована (з 

піскорозкидальн

им, 

поливомийним 

обладнанням та 

снігоочисним 

відвалом) - 

вантажопідйомні

стю не менше 6т

1 722,044 57 986,043 0,000 0,000 0,000 0,000 1 722,044 57 986,043

Створення 

потужної 

бази 

спеціальної 

техніки для 

виконання 

робіт на 

вулично - 

шляховій 

мережі міста

Бюджет 

Запорізької 

міської 

територі-

альної 

громади

Департамент 

інфраструктури 

та благоустрою 

Запорізької 

міської ради / 

Комунальне 

підприємство 

«Експлуатаційн

е лінійне 

управління 

автомобільних 

шляхів»



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Машина 

дорожня 

комбінована (з 

піскорозкидальн

им, 

поливомийним 

обладнанням, 

щіткою та 

снігоочисним 

відвалом) - 

вантажопідйомні

стю не менше 12 

т

1 105,757 37 233,934 0,000 0,000 0,000 0,000 1 105,757 37 233,934

Комбінована 

мулососна 

машина з 

каналопромивоч

ним 

обладнанням

338,179 11 387,434 0,000 0,000 0,000 0,000 338,179 11 387,434

Разом за 

завданням 6
9 362,226 315 252,364 0,000 0,000 250,456 8 433,555 9 111,770 306 818,809

Секретар міської ради

*за курсом  НБУ  станом на 12.05.2021 року 1 Є - 33,6728 грн.

Анатолій КУРТЄВ

Створення 

потужної 

бази 

спеціальної 

техніки для 

виконання 

робіт на 

вулично - 

шляховій 

мережі міста

Бюджет 

Запорізької 

міської 

територі-

альної 

громади

Департамент 

інфраструктури 

та благоустрою 

Запорізької 

міської ради / 

Комунальне 

підприємство 

«Експлуатаційн

е лінійне 

управління 

автомобільних 

шляхів»



2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6 7

Завдання 6

Вакуумна підмітальна машина з об'ємом бункера 2 куб.м. 

зі змінним зимовим обладнанням
од. 6 0 0 6

Підмітально-вакуумна машина (дорожня) 6 куб.м. од. 7 0 0 7

Механічна підмітальна установка од. 2 0 2 0

Створення потужної бази спеціальної техніки для виконання робіт на вулично - шляховій мережі міста

Головний розпорядник бюджетних коштів - департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

Створення потужної 

бази спеціальної 

техніки для виконання 

робіт на вулично - 

шляховій мережі міста

Найменування 

завдання
Найменування показників виконання завдання

Одиниця 

виміру усього
у тому числі за роками

Додаток 3

до міської цільової програми «Реалізація 

проєктів з розвитку міської інфраструктури за 

підтримки Міжнародної фінансової корпорації 

«IFC» на 2020-2022 роки»

Очікувані результати

виконання міської цільової програми «Реалізація проєктів з розвитку міської інфраструктури за підтримки Міжнародної 

фінансової корпорації «IFC» на 2020-2022 роки»

Значення показників



2

1 2 3 4 5 6 7

Машина дорожня комбінована (з піскорозкидальним 

обладнанням та снігоочисним відвалом) - 

вантажопідйомністю не менше 6т

од. 13 0 0 13

Машина дорожня комбінована (з піскорозкидальним, 

поливомийним обладнанням та снігоочисним відвалом) - 

вантажопідйомністю не менше 6 т

од. 14 0 0 14

Машина дорожня комбінована (з піскорозкидальним, 

поливомийним обладнанням, щіткою та снігоочисним 

відвалом) - вантажопідйомністю не менше 12 т

од. 7 0 0 7

Комбінована мулососна машина з каналопромивочним 

обладнанням
од. 1 0 0 1

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ

Створення потужної 

бази спеціальної 

техніки для виконання 

робіт на вулично - 

шляховій мережі міста


